ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

08.12.2023 № 08
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

08.12.2023 № 08
город Ядрин

О  признании  утратившим  силу  решение
Ядринского  районного   Собрания
депутатов   Чувашской Республики  от  26
ноября  2010  года №  4 «Об  утверждении
порядка  создания,  реорганизации,
ликвидации муниципальных бюджетных и
казенных учреждений,  а  также  изменения
типа муниципальных учреждений»

В  соответствии  с   Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»,
Федеральным  законом  от   12.01.1996  №  7-ФЗ  «О  некоммерческих   организациях»,
Федеральным  законом   от   03.11.2006   №  174-ФЗ   «Об   автономных   учреждениях»,
Федеральным  законом  от  08.05.2010  №  83-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с  совершенствованием  правового
положения  государственных  (муниципальных)  учреждений»,  Собрание  депутатов
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу:
решение Ядринского районного  Собрания депутатов   Чувашской Республики  от 26

ноября  2010  года №  4 «Об  утверждении  порядка  создания,  реорганизации,  ликвидации
муниципальных  бюджетных  и  казенных  учреждений,  а  также  изменения  типа
муниципальных учреждений».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования в
периодическом печатном издании  «Вестник Ядринского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                 С.В. Мешков

Глава Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                 С.О. Трофимов